ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 №2500

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных организациях» на территории городского округа

ЗАТО Северск Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Россйской Федерации от

26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и

муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных организациях» на территории городского округа ЗАТО Северск

Томской области (далее – Административный регламент).

2. Управлению образования Администрации ЗАТО Северск разместить

Административный регламент на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru) и внести

изменения в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа ЗАТО Северск Томской

области.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Северск:

1) от 13.12.2010 № 3293 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а

также дополнительного образования в общеобразовательных организациях» на территории

городского округа ЗАТО Северск Томской области»:

2) от 27.09.2011 № 2162 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО Северск от

13.12.2010 № 3293»;

3) от 20.06.2012 № 1804 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО Северск от

13.12.2010 № 3293»;

4) от 29.08.2014 № 2229 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от

13.12.2010 № 3293»;

5) от 30.09.2014 № 2492 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от

13.12.2010 № 3293»;

6) от 30.05.2016 № 1160 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от

13.12.2010 № 3293».

4. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень

Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru).

consultantplus://offline/ref=142921981D61F263DBF8F18496820C557EF3F5792C9DDA93142BCB85BBE3140799C3AFCED2F543C0A6Z7H
https://зато-северск.рф/documents/front/view/id/22352#Par45
consultantplus://offline/ref=4BE164172BB6A43E706E5B290764D84CE45188D1A4B3C6297EE8ABFE375FF118644812432D2E3915AB6510g5j1C
consultantplus://offline/ref=4BE164172BB6A43E706E5B290764D84CE45188D1A7B7C12E72E8ABFE375FF118644812432D2E3915AB6510g5j1C
consultantplus://offline/ref=4BE164172BB6A43E706E5B290764D84CE45188D1A9B7C42A7EE8ABFE375FF118644812432D2E3915AB6510g5j1C
consultantplus://offline/ref=4BE164172BB6A43E706E5B290764D84CE45188D1A9B4C0237EE8ABFE375FF118644812432D2E3915AB6510g5j1C
consultantplus://offline/ref=4BE164172BB6A43E706E5B290764D84CE45188D1A8BFC42977E8ABFE375FF118644812432D2E3915AB6510g5j1C
http://www.seversknet.ru/

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО

Северск по социальной политике Лоскутову Л.А.

Глава Администрации                                                                                                               Н.В.Диденко

В редакции постановлений Администрации ЗАТО Северск от 20.08.2018 № 1536, от 05.12.2018 №

2287, от 31.01.2019 № 100, от 04.02.2021 № 170, от 05.05.2021 № 993.